
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                    LVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 28 листопада 2024 р.    Стрий      № 2985 

Про  передачу функцій замовника та 

надання згоди на проведення будівельних 

робіт по робочому проекту  «Будівництво 

дитячого дошкільного навчального 

закладу (дитячий садок) в с. Слобідка 

Стрийського району Львівської області 

(коригування)» 

   
 Керуючись ст. 26,31,59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою 

належної реалізації робочого проекту, беручи до уваги експертний звіт (позитивний) 

№260/21-ЕЗ від 16.06.2021 року щодо розгляду проектної документації на 

будівництво за робочим проектом: «Будівництво дитячого дошкільного навчального 

закладу (дитячий садок) в с. Слобідка Стрийського району Львівської області». 

Коригування.  та надання згоди на проведення будівельних робіт Управління 

капітального будівництва Львівської обласної державної адміністрації, міська рада   

ВИРІШИЛА: 

      1. Передати функції замовника будівництва Управлінню капітального будівництва 

Львівської обласної державної адміністрації по робочому проекту «Будівництво 

дитячого дошкільного навчального закладу (дитячий садок) в с. Слобідка 

Стрийського району Львівської області (коригування)». 

      2. Надати згоду на проведення будівельних робіт по об’єкту (п.1 цього рішення) 

Управлінню капітального будівництва Львівської обласної державної адміністрації. 

     3. Передати Управлінню капітального будівництва Львівської обласної державної 

адміністрації проектно-кошторисну документацію по робочому проекту «Будівництво 

дитячого дошкільного навчального закладу (дитячий садок) в с. Слобідка 

Стрийського району Львівської області (коригування)»  в  1 примірнику. 

     4. Затвердити склад комісії по передачі проектно-кошторисної документації по 

робочому проекту «Будівництво дитячого дошкільного навчального закладу (дитячий 

садок) в с. Слобідка Стрийського району Львівської області (коригування)»  згідно з 

додатком. 

    5. Контроль за виконанням  рішення покласти на  першого заступника міського 

голови М. Дмитришина, заступника міського голови Х. Грех та  на постійну 

депутатську комісію  з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту           

(Т. Василів). 

 

 

Міський  голова                     Олег КАНІВЕЦЬ 

 



 

 
Додаток  

до рішення LVI сесії VІІІ  скликання 

Стрийської міської ради 

від 28.11.2024  року № 2985 

 

 

 

 

 

 

Склад комісії по передачі 

проектно-кошторисної документації 

по робочому проекту «Будівництво дитячого дошкільного 

навчального закладу (дитячий садок) в с. Слобідка 

Стрийського району Львівської області (коригування)» 
 

 

 

    Журавчак Михайло Юрійович – заступник міського голови Стрийської 

міської  ради, голова   комісії; 

    Олянін Ігор Казимирович – заступник начальника управління освіти 

Стрийської міської ради; 

     Ілів Оксана Всеволодівна – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

управління освіти Стрийської міської ради; 

    Дуля Роман Теодозійович - т.в.о. начальника управління капітального 

будівництва Львівської обласної державної адміністрації; 

     Поважна Зоряна Богданівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності, і забезпечення господарської діяльності - головний бухгалтер 

управління капітального будівництва Львівської обласної державної 

адміністрації. 

 
 

                                                                                            

 

Секретар міської ради            Мар`ян  БЕРНИК 
 

 

 

 

 

 


